年　　月　　日

　福岡県知事　○○　○○　殿

所　在　地
学校法人名印

理　事　長
（記名押印に代えて、署名することができる。）
[bookmark: _GoBack]

寄 附 行 為 変 更 届

このたび、学校法人○○○○の寄附行為の一部を変更しましたので、※（私立学校法６４条第５項により準用する）私立学校法第４５条第２項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

１　変更の理由

２　変更条文対照表（新旧の条文を併記し、変更箇所を朱書又は朱線を施すこと）

３　新寄附行為及び現行寄附行為

４　理事会及び評議員会の議事録写し（原本証明付）
（原本証明は、記名押印に代えて署名することができる。）

　※　私立学校法第６４条第４項に基づく法人（専修学校又は各種学校のみを設置する法人（いわゆる準学校法人））については、※（　）内の条文を追加してください。

寄附行為変更届について

【留意事項】
１　寄附行為のうち、以下の変更を行う場合は、寄附行為変更届を提出してください。

①設置する私立学校、課程又は学科の名称の変更
②事務所の所在地の変更（所轄庁が変更となる場合を除く。）
③公告の方法に関する変更を行った場合

※①～③以外の寄附行為の変更については、認可申請を行う必要があります。

２　提出部数　　　１部